
خبر و مصاحبهخبر

 تساوی آرژانتین و مراکش 
در اولین بازی فوتبال المپیک

اولین بازی گروه B مسابقات فوتبال المپیک پاریس 
با تساوی 2-2 تیم های ملی آرژانتین و مراکش به 

پایان رسید.
آرژانتینی ها در این مسابقه در دقایق پایانی نیمه نخست 
گل اول را توسط سوفیان رحیمی دریافت کردند و این 
بازیکن در همان دقایق ابتدایی نیمه دوم از روی نقطه 
پنالتی بازی را دو بر صفر کرد تا کار برای شاگردان 
ماسکرانو سخت تر شود. در ادامه مسابقه تلاش های 
بازیکنان آرژانتین ثمربخش بود و جولیانو سیمئونه 
فاصله را به حداقل رساند و به یک گل کاهش پیدا کرد، 
در ادامه مسابقه بازیکنان آرژانتین حملات زیادی روی 
دروازه مراکش شکل دادند که در نهایت در وقت های 
تلف شده پس از 3 بار برخورد توپ به تیرک دروازه 
کریستین مدینا با ضربه سر دروازه را باز کرد و آرژانتین 
از شکست زودهنگام گریخت! اشرف حکیمی بازیکن 
مطرح و کاپیتان تیم ملی المپیک مراکش در این 
مسابقه یکی از بهترین بازیکنان بود و یک پاس گل هم 
به نام خودش ثبت کرد تا نقش مهمی در این پیروزی 

مهم داشته باشد.

 

حضور 59 دقیقه ای اورونوف مقابل اسپانیا
تیم ازبکستان به عنوان یکی از نمایندگان فوتبال آسیا 
در المپیک 2024 پاریس نمایش قابل قبولی مقابل 

اسپانیا ارائه کرد. 
الدور  ازبکستان که ستاره هایی مثل  امید  تیم 
شمورودوف را در ترکیب خود داشت در اولین بازی 
مرحله گروهی مقابل اسپانیا با نتیجه 2 بر یک شکست 
خورد. اوستون اورونوف ستاره پرسپولیس در ترکیب 
اصلی ازبک ها حضور داشت و نمایش خوبی هم ارائه 

کرد اما دقیقه 59 تعویض شد. 
در این بازی ابتدا اسپانیا با گل دقیقه 29مارک پوبیل 
پیش افتاد اما ازبکستان با پنالتی دقیقه سوم 
وقت های تلف شده نیمه نخست توسط شوموردوف 
بازی را به تساوی کشاند. بعد از این نعمتوف دروازه بان 
دوم تیم ملی ازبکستان که در این بازی ها در ترکیب 
اصلی قرار گرفته پنالتی سرخیو گومز را در دقیقه 59 
مهار کرد اما لحظاتی بعد همین بازیکن گل دوم اسپانیا 
را به ثمر رساند و ازبک ها با وجود نمایش درخشانی که 

ارائه کردند، شکست خوردند.

iranvarzeshii

  پنجشنبه 4 مرداد 1403  19 محرم 1446   سال بیست و هشتم   شماره 7610    قیمت: 10000 تومان   

 جانشین بیرانوند 
از قاره سیاه می آید 

معمای شماره یک، پرسپولیس سردرگم میان گزینه ها

 سفر 1200 کیلومتری چادرملو 

برای بازی های خانگی

بزرگ ترین فروش 
تاریخ پرسپولیس

بدشانسی استقلال  
در جذب کریمی

 کیمیاگری نادال 
در پاریس

مرفاوی:فصل جدید 
 برای نکونام 

متفاوت خواهد بود

رونالدو هم مثل 
مسی به امریکا 

می رود

1.3 میلیون دلار+ هزینه های سفر و 
اردو+140 هزار دلار در صورت قهرمانی

اخراج مدیرعامل و بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالات کایسری

تنیسور چپ دست اسپانیایی 
دست بردار نیست

استقلال باید باز هم بازیکن بخرد MLS اتفاق جذاب در
7 7 36 4

ایران در پاداش مدال آوران اول است

هاشمی: حضور بانوان در ورزشگاه ها اتفاق خوبی بود
 کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در 
آخرین جلسه هیأت دولت سیزدهم درباره 
عملکرد وزارت ورزش و جوانان در این دولت 
گفت:  »اقدامات صورت گرفته حاصل تلاش 
همه همکاران ما در سراسر کشور و حمایت 
دولت بوده که قدردان این زحمات هستیم. 
در حوزه ورزش قهرمانی، یکی از شاخص هایی 
که مدنظر است، بحث مدال  آوری است و ما 
در یک دوره 3 ساله موفق شدیم 2290 مدال 
به دست بیاوریم و در مقایسه با دوره 4 ساله، 
484 مدال، افزایش مدال داشتیم و 3 بار با 
حضور رئیس جمهور شهید، مراسم تجلیل 
از قهرمانان برگزار و پاداش ها پرداخت شد 

و دیگر هیچ بدهی به ورزشکاران نداریم.«
او درباره افزایش 4 برابری پاداش ورزشکاران 
المپیکی نسبت به دوره گذشته گفت: 
»کاروانی که به المپیک اعزام شده، هیچ 
دغدغه ای ندارد و ما برای پاداش مدال آوران 
المپیک، رشد 4 برابری داشتیم و کشور ما 
در حوزه پاداش رتبه اول را دارد و آن را تمام 

رسانه های دنیا اعلام کردند.«
وضعیت  درباره  جوانان  و  ورزش  وزیر 
بخش  ر  د «   : گفت نی  عمرا ی  ه ها وژ پر
پروژه های عمرانی سیاست این بود که 

پروژه های نیمه تمام، تمام شود و از شروع 
هرگونه پروژه جدید خودداری شود. این 
در جلسه شورای عالی ورزش به تصویب 
رسید و در دستور کار قرار گرفت. در ابتدا 
4742 پروژه نیمه تمام داشتیم و تا به امروز 
1947 پروژه به مرحله افتتاح و بهره برداری 
رسیده است. 2795 پروژه نیز باقی مانده و 

برنامه ریزی بر این است که تا پایان دولت 
پروژه های نیمه تمامی که بعضاً از دهه 80 
مانده، تمام شود و 60 پروژه هم تا هفته 

آینده به بهره برداری می رسد.«
او درباره حضور بانوان در ورزشگاه ها که 
در دولت سیزدهم پس از مدت ها به ثمر 
رسید، گفت: »یکی از اتفاقات خوبی که در 

این دولت افتاد، حضور بانوان در ورزشگاه ها 
بود. به عنوان کسی که 35 سال در حوزه 
ورزش بوده، معتقدم نظام هزینه های زیادی 
بابت این اتفاق داد که در این دولت حل 
شد، بحث حضور بانوان با هماهنگی 
شورای تأمین استان ها صورت گرفت و این 
اتفاقی مبارک و یکی از خواسته های جدی 
و معضلات بین المللی ما بود که با رعایت 
موازین اسلامی این مشکل برطرف شد و 
بانوان با رعایت چهارچوب ها می توانند در 
ورزشگاه ها حضور پیدا کنند.« وزیر ورزش 
درباره وضعیت آغاز پروژه ورزشگاه بزرگ 
تهران گفت: »ساخت ورزشگاه یکی از 
خواسته های جامعه ورزش بود که دولت 
در بودجه  منظور  آقای  و  کرد  تصویب 
پیش بینی کرد و کار شروع این پروژه انجام 
شده است. با افتتاح این پروژه سرانه ورزش 
تهران که جزو استان های آخر است، به 
2 برابر می رسد تا این دغدغه  هم برطرف 

» . د شو
هاشمی در پایان گفت: »امروز ورزش کشور 
در آرامش بی نظیری به سر می برد که این 
مدیون زحمات مجموعه دولت و همکاران 

ما در سراسر کشور است.«

جواد نکونام درباره قرعه کشی لیگ برتر می گوید: »قرعه کشی به نظر 
من خوب بود. اما باید ببینیم چه اتفاقی می افتد.« سرمربی استقلال 
در واکنش به برگزاری دربی در هفته ششم نیز این واکنش را نشان داد: 
»به هر حال با همه تیم ها باید بازی کرد.« سرمربی استقلال سپس 
درباره تمرینات و برگزاری اردو این جملات را به زبان آورد: »شرایط تمرینی 
خوب است. داریم شروع به کار می کنیم، اما تیم مان کامل نیست. 
شرایط ایده آل نیست اما به هر حال شروع کردیم. باید کارهای ابتدایی 
را زودتر شروع می کردیم، اما مقداری دیر شد. به هر حال کارمان را انجام 

می دهیم تا بازی ها شروع شود.« سرمربی استقلال درباره برگزاری اردو 
نیز این توضیح کوتاه را داد: »ان شاءالله جمعه یا شنبه به سمت ترکیه 

» . ویم می ر
سرمربی استقلال درباره ارزیابی خود از زیلیکیچ نیز این جملات را به زبان 
آورد: »آقای سمیعی چند روز قبل در این مورد توضیح داد. من آن موقع 
نبودم و بازیکن جذب شد. در آن زمان که این بازیکن جذب شد من اصلاً 
نبودم. قرار است به ترکیه بیاید تا ببینیم شرایط چطور است. سرنوشت 

این بازیکن در اردوی ترکیه مشخص خواهد شد.«

 علی دهقانی، مسئول مسابقات بین المللی فدراسیون فوتبال 
در مورد برگزاری بازی ایران و قرقیزستان در اصفهان یا مشهد و 
تذکراتی که از سوی مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا داده شده، 
گفت: »بیشترین تأکید کنفدراسیون که همیشه به ما گزارش 
می شود این است که افراد غیرمسئول که در دایره تیم ها، داوران و 
برگزارکننده مسابقه نیستند، در کاسه زمین حضور نداشته باشند.  

پیش از این افسر امنیتی به ایران نمی آمد و فقط ناظر بازی و داوری 
می آمدند. الان چنین فردی با یک افسر پزشکی اضافه کرده اند. اگر 
 نخواهیم مقررات را رعایت کنیم، خیلی راحت می توانند تصمیم لازم

را بگیرند.«
با توجه به خبرهای رسیده اگر این سلسله بی نظمی ها ادامه داشته 

باشد، کنفدراسیون فوتبال آسیا جرایمی در نظر خواهد گرفت. 

قرعه ما خوب بود

نکونام: سرنوشت 
زیلیکیچ در ترکیه 
مشخص می شود

جریمه بابت تردد 
افراد اضافه در 
 بازی های 
بین المللی

گران ترین ستاره از فرانسه

هافبک 19 ساله رکورد می زند
تا پیش از شروع تابستان کمتر کسی تصور 
 می کرد یک هافبک - وینگر 19 ساله فرانسه که 
در باشگاه رن بازی  می کند به یکی از گران ترین 
ستاره های نقل و انتقالات تابستانی تبدیل  شود.   
ولی دزیره دوئه حالا به یکی از مورد توجه ترین 
بازیکنان اروپا تبدیل  شده و به خصوص دو 
باشگاه بزرگ بایرن مونیخ و پاری سن ژرمن 
 سخت در حال مبارزه هستند تا دوئه را به 

بگیرند.  خدمت 
 اکیپ اعلام کرد بیست و چهار ساعت بعد از 
آنکه بایرن مونیخ  پیشنهاد رسمی خود برای 
دزیره دوئه را به دفتر رن فرستاد، پاری  سن ژرمن 
هم فضا را برای بایرن خالی نگذاشت و پیشنهاد 
جدید  باشگاه پاریسی هم روی میز رن قرار 

 . فت گر
پی اس جی پیش از این اولین پیشنهاد رسمی 
خود را به مبلغ 45  میلیون یورو به علاوه 
پاداش های عملکردی به رن فرستاده بود ولی 
چون  متوجه شد که بایرن مونیخ دیروز پیشنهاد 
بیشتری داده امروز  پیشنهاد دوم هم از پاریس به 

رن فرستاده شد. 
اکیپ می گوید به اطلاعاتی دست پیدا کرده که 
پیشنهاد دوم پاری سن  ژرمن 50 میلیون یورویی 
بوده ولی مدیران رن ارزش دزیره دوئه را 60 

 میلیون یورو می دانند. 
مشخص است که مدیران رن با توجه به تلاش 
 دو باشگاه بزرگ پی اس جی و بایرن به این نتیجه 
رسیده اند که  می توانند ستاره جوان شان را با 
این قیمت عجیب و به بهای 60  میلیون یورو به 

فروش برسانند.  

مسیگر: رقم قرارداد بازیکنان ساحلی 
خنده دار است

مسلم مسیگر، کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال 
ساحلی ایران، درباره شرایط تیم ملی و دعوت 
نشدنش به اردوی تیم ملی می گوید: »من سال 
گذشته بعد از بازی های آسیایی که قهرمان شدیم 
و بهترین بازیکن شدم، قصد داشتم از تیم ملی 
خداحافظی کنم اما به من گفتند که جام جهانی 
هم برای ایران بازی کن و پس از آن خداحافظی 
کن. در حال حاضر من در سن 41 سالگی هستم 
و موضوع دعوت نشدنم به تیم ملی ساحلی 

هماهنگ شده بود.«
 او در مورد قرارداد بازیکنان تیم ملی ساحلی 
در تیم های باشگاهی اینطور توضیح می دهد: 
»قرارداد بازیکنان حداکثر یک میلیارد و 200 میلیون 
تومان است که به تازگی این ارقام به وجود آمده 
است. البته این رقم برای تمام بازیکنان نیست. 
مبلغ قرارداد بازیکنان پیش از قهرمانی آسیا و سوم 

شدن جام جهانی بسیار خنده دار بود.«

لژیونرها خبردار زیر پرچم
سازمان نظام وظیفه حرف آخر را زد

اردوی استقلال 11 روز استاجرای کولینگ برک در لیگ تهران
با توجه به شدت گرمای هوای استان 
تهران در روزهای آتی و هشدارهایی که در 
این راستا صادر شده، کمیته پزشکی هیأت 
فوتبال استان تهران ابلاغیه ای را به مسئولان 
برگزاری مسابقات در حال اجرای لیگ های 
تهران ارسال کرد که در این ابلاغیه به لزوم 
اجرای cooling break )زمانی برای خنک 
شدن( در حین برگزاری بازی ها اشاره شده 

است. معمولاً یک بار در نیمه اول و حوالی 
دقیقه 30 از این زمان برای خنک شدن 
بازیکنان استفاده خواهد شد و یک بار هم 
در دقیقه 75 نیمه دوم این فرصت لحاظ 
خواهد شد تا بازیکنان با مشکل کمبود آب 
مواجه نشوند. هیأت فوتبال استان تهران 
این تصمیم را در راستای حفظ سلامت 

بازیکنان جوان اتخاذ کرده است. 

 قرار بود کاروان استقلال چهارشنبه سوم 
مرداد به ترکیه بروند اما این اردو 48 ساعت 
به تعویق افتاد و آنها جمعه پنجم مرداد 
سال 1403 با پرواز اختصاصی عازم این 
کشور می شوند.  شاگردان جواد نکونام 
می خواهند اردوی تدارکاتی خود را در حوالی 
شهر ارزروم برپا کنند. این اردو 11 روز به طول 
می انجامد و استقلالی ها قرار است 16 مرداد 

به تهران بازگردند.
احتمالاً دو مسابقه تدارکاتی برای استقلال 
در ترکیه مهیا شده اما احتمال دارد تعداد 
این بازی ها به عدد 3 و 4 هم برسد که 
این منوط به موافقت رقبا با برگزاری 
بازی تدارکاتی با استقلال است.  نکونام 
 قصد دارد ازهمه بازیکنان در این بازی ها 

بهره بگیرد. 

اولین مراسم »رودخانه ای« افتتاحیه المپیک 

کاروان ایران در قرق 
دهه هشتادی ها

 کشوری فرد: ورزشگاه تختی برای
مسابقات لیگ آماده است

میزبانی مجانی استقلال 
و پرسپولیس ممنوع

نکونام: سرنوشت زیلیکیچ 
در ترکیه مشخص می شود

حضور 59 دقیقه ای اورونوف 
مقابل اسپانیا
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